rcd, 2018

Moura -Magro
isente

GISL OSO — GI

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em Reiteração ao Requerimento n° 3206/2017, o qual solicita ao Executivo Municipal, com

cópia ao Departamento competente, providências para que seja feita a remoção do tronco de árvore que

está na calçada da rua Dr Campos Sales em frente ao n° 658, bairro São Benedito.

•
REQUERIMENTO N° 241/2018
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO N° 3206/2017. O
QUAL SOLICITA AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, PROVIDÊNCIAS PARA QUE
SEJA FEITA A REMOÇÃO DO TRONCO DE ÁRVORE QUE ESTÁ NA
CALÇADA DA RUA DR. CAMPOS SALES EM FRENTE AO N° 658,
BAIRRO SÃO BENEDITO.

PROTOCOLO GERAL N° 328/2018
Data: 5/02/2018 - Horário: 11:25

11

Senhor Presidente:

Considerando que através do ofício n°3478 de 04/12/17-GAB, a prefeitura respondeu, que informamos

conforme reportado pela secretaria competente, que o local será vistoriado e o toco que se encontra no

local, foi incluído na programação para execução do serviço.

Considerando que é de extrema importância a execução do serviço para acessibilidade de todos que

transitam no local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências urgente para que seja feita a remoção do tronco de

árvore que está na calçada da rua Dr Campos Sales em frente ao n° 658, bairro São Benedito.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 1 e feve ro de 2018.

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1